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淮北万里电力工程有限公司2022年社会招聘拟录用人员公示

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

1

2

3

4

5

6

7

8

周一10.31

周一10.31

周一10.31

周一10.31

周一10.31

周二11.1

周三11.2

周三11.2

烈山区采煤沉陷区综合治理——友谊沟水体治理项目

开渠路提升改造绿化工程

高岳现代农业园双楼标准化车间项目设计施工总承包

淮北市交通运输综合行政执法支队联网治超信息化维护项目

淮北市中医医院中西医结合综合楼工程设计施工总承包监理

淮北市烈山区烈山镇7.5KM道路所属废弃石料拍卖（四次）

2022年淮北市供水有限责任公司NB智能水表采购项目

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

网络竞价

公开招标

淮北市烈山区住房和城乡建设局（地震局）

淮北市康源地表水务有限责任公司

淮北市市政工程管理处

淮北市高岳街道办事处

淮北市交通运输综合行政执法支队

淮北市重点工程建设管理处

淮北市烈山区烈山镇人民政府

淮北市供水有限责任公司

周三11.2

周四11.3

周四11.3

周四11.3

周五11.4

周五11.4

周五11.4

周五11.4

淮北市相山区人民法院执行指挥中心采购项目

淮北市相山区人民法院诉讼服务中心改造项目

淮北市新华巷北段早期人防地道工程报废处置工程

淮北凤凰山实业集团有限公司所属废弃石料拍卖

淮北市第三实验幼儿园相西园教学设备采购项目

公开招标

网络竞价

公开招标

竞争性磋商

网络竞价

公开招标

询价

公开招标

淮北市相山区人民法院

安徽淮北高新技术产业开发区管理委员会

淮北市相山区人民法院

淮北市人民防空和防震办公室

淮北凤凰山实业集团有限公司

淮北市石台镇人民政府

淮北市第三实验幼儿园

淮北市交通运输综合行政执法支队

(2022年10月31日至11月4日）

淮北市交通运输综合行政执法支队采购数据加工处
理服务项目

淮北市城乡供水一体化地表水源工程（化家湖水库
库区防渗处理）监理（二次）
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16

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心 2022年10月31日

杜集区乡村振兴农产品深加工及仓储物流配套产业
园项目(二期)

安徽科立普分子生物科技有限公司钢结构厂房废
旧钢材一批拍卖（二次）

根据《淮北万里电力工程有限公司2022年社会招聘工作方案》有关要求，经过报名、资格审查、笔试、面试等规定程序，现对我公司2022年度社会招聘拟录用人员进行公示，自公示之日起5个工作日内，有不同意见可采用书面或口头
形式向公司纪检或人资部门反映。现将拟录用人员公示如下：（分专业按姓氏笔画排序）

序号
1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

11
12
13
14

姓名
马晓军
刘东岳
吴云
陈杰

陈娇娇

陈鑫
陆懿
徐珂
蒋煜

王永耀

赵迪
曹倩
刘猛

李方凯

性别
男
男
男
男
女

男
男
女
男
男

女
女
男
男

岗位
电力工程施工技术员
电力工程施工技术员
电力工程施工技术员
电力工程施工技术员
电力工程施工技术员

电力工程施工技术员
电力工程施工技术员
电力工程施工技术员
电力工程施工技术员

电力工程造价员

电力工程造价员
电力工程造价员

信息运维员
信息运维员

序号 序号姓名 姓名性别 性别岗位 岗位

纪检部门电话：0561-3232016 人资部门电话：0561-3232019
淮北万里电力工程有限公司

2022年10月31日


