

GONGGAOGONGYI

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

(2022年10月31日至11月4日)

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位	序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
1	周一10.31	烈山区采煤沉陷区综合治理——友谊沟水体治理项目	公开招标	淮北市烈山区住房和城乡建设局(地震局)	9	周三11.2	淮北市相山区人民法院执行指挥中心采购项目	公开招标	淮北市相山区人民法院
2	周一10.31	淮北市城乡供水一体化地表水源工程(化家湖水库库区防渗处理)监理(二次)	公开招标	淮北市康源地表水务有限责任公司	10	周四11.3	安徽科立普分子生物科技有限公司钢结构厂房废旧钢材一批拍卖(二次)	网络竞价	安徽淮北高新技术产业开发区管理委员会
3	周一10.31	开渠路提升改造绿化工程	公开招标	淮北市市政工程管理处	11	周四11.3	淮北市相山区人民法院诉讼服务中心改造项目	公开招标	淮北市相山区人民法院
4	周一10.31	高岳现代农业园双楼标准化车间项目设计施工总承包	公开招标	淮北市高岳街道办事处	12	周四11.3	淮北市新华巷北段早期人防地道工程报废处置工程	竞争性磋商	淮北市人民防空和防震办公室
5	周一10.31	淮北市交通运输综合行政执法支队联网治超信息化维护项目	公开招标	淮北市交通运输综合行政执法支队	13	周五11.4	淮北凤凰山实业集团有限公司所属废弃石料拍卖	网络竞价	淮北凤凰山实业集团有限公司
6	周二11.1	淮北市中医院中西医结合综合楼工程设计施工总承包监理	公开招标	淮北市重点工程建设管理处	14	周五11.4	杜集区乡村振兴农产品深加工及仓储物流配套产业园项目(二期)	公开招标	淮北市石台镇人民政府
7	周三11.2	淮北市烈山区烈山镇7.5KM道路所属废弃石料拍卖(四次)	网络竞价	淮北市烈山区烈山镇人民政府	15	周五11.4	淮北市第三实验幼儿园相西园教学设备采购项目	询价	淮北市第三实验幼儿园
8	周三11.2	2022年淮北市供水有限责任公司NB智能水表采购项目	公开招标	淮北市供水有限责任公司	16	周五11.4	淮北市交通运输综合行政执法支队采购数据加工处理服务项目	公开招标	淮北市交通运输综合行政执法支队

淮北市公共资源交易中心 2022年10月31日

淮北万里电力工程有限公司2022年社会招聘拟录用人员公示

根据《淮北万里电力工程有限公司2022年社会招聘工作方案》有关要求,经过报名、资格审查、笔试、面试等规定程序,现对我公司2022年度社会招聘拟录用人员进行公示,自公示之日起5个工作日内,有不同意见可采用书面或口头形式向公司纪检或人资部门反映。现将拟录用人员公示如下:(分专业按姓氏笔画排序)

序号	姓名	性别	岗位	序号	姓名	性别	岗位	序号	姓名	性别	岗位
1	马晓军	男	电力工程施工技术员	6	陈鑫	男	电力工程施工技术员	11	赵迪	女	电力工程造价员
2	刘东岳	男	电力工程施工技术员	7	陆懿	男	电力工程施工技术员	12	曹倩	女	电力工程造价员
3	吴云	男	电力工程施工技术员	8	徐珂	女	电力工程施工技术员	13	刘猛	男	信息运维员
4	陈杰	男	电力工程施工技术员	9	蒋煜	男	电力工程施工技术员	14	李方凯	男	信息运维员
5	陈娇娇	女	电力工程施工技术员	10	王永耀	男	电力工程造价员				

纪检部门电话:0561-3232016 人资部门电话:0561-3232019

淮北万里电力工程有限公司
2022年10月31日

国家安全是民族复兴的根基

社会稳定是国家强盛的前提

办好人民群众牵肠挂肚的民生大事 做好人民群众天天有感的关键小事

